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 איני המתנדבים. בשורת צרה עיני אין
 העצני באליקים אפילו קינאתי לא קנאי. איש

 יש דבר לכל אך לבית־הסוהר. אותו כששלחו
 בזכות־הקופירייט לפגוע היד כשנשלחת גבול.
מסתייג. אני שלנו׳
 פסק־הדין של קטע לאותו מתכוון אני

 השופטים קבעו בו בן־גוריון, עמוס במשפט
 החומר את שסיפקו הם ״הם המתנדבים כי

ב שהחמיר דבר הזה,״ בחעולם לפרסום
 רוצה, איני לעמוס. שגרמו הנזק את הרבה

 אולם המתנדבים. מהישגי להפחית כאמור,
נכון. אינו נכון, שאינו מה

 טענה הועלתה לא לי, שידוע כמה עד
 המתנדבים נציג המשפט. במהלך כלל זו

 לו הוצגו כאשר בשבועה, אותה הכחיש
 השופטים ואם המשפט. בראשית השאלות

 הזמינו לא מדוע רב, כה ערך לדבר ייחסו
בעצמנו? להעיד לבית־המשפט אותנו

★ ★ ★
 צמרת נגד הזה העולם חקירת החלה מתי

מדוייקת. לקביעה ניתן הדבר המשטרה?
 מאד טובים ביחסים כשהיינו ימים היו

 לומר: כמעט אפשר בן־גוריון. ס עמ עם
 בווילה כשגר אותו ביקרנו ידידותיים. יחסים

 מכירים אנו (ומאז ליגום של המפורסמת
 ארוחת־ פעם לא עמו אכלתי מבפנים). אותה

 דעות להחלפת הזמן את וניצלנו צהריים,
חומר־רקע. ולקבלת
 חיובית אז היתה עמום על הפרטית דעתי

 לא ער, צעיר שהוא ממנו התרשמתי למדי.
 טיפש. מלהיות רחוק אך חד במי. משכיל
 לי נדמה היה כי טבעית, אהדה לו רחשתי
 אליו שמתייחסים בכך עוול לו שנעשה
 לכל שזכה הזקן״, של ״בנו כאל בזלזול

 באירגון אפילו התחלתי לאביו. הודות רק
 בלבי אין היום גם עליו. לכתבת־שער חומר
אליו. אישית איבה או טינה שום

 המאבק בימי לקיצה הגיעה האידיליה
 כדי תוך בחיפה. השחיתות לטיהור הגדול
 מנגנון את שקשרו בחוטים נתקלנו חקירה

 של שמותיהם המשטרה. צמרר. עם החושיזם
 רשמנו אחת. מפעם ^ותר צצו ועמוס סהר
מעשית. בפעולה עדיין נקטנו לא אך זאת,

 הטרור פעולות מערכת עם בא המפנה
 שתי הנחת עם לשיאה שהגיעה העתון, נגד

 היה ובדפוס. המערכת במשרד הפצצות
 ולמוות. לחיים מלחמה שזו לנו ברור

היכולת. לקצה עד מתוחים היו עצבינו
בד הפצצה התפוצצות אחרי קלה שעה

 שאף לפני ועוד אחד, פועל שפצעה פוס,
 במקום סהר יחזקאל הופיע חקירה, החלה
 הושמה הפצצה כי בסוד לעתונאים וגילה

 אינפורמציה סמך על עצמת. המערכת על־ידי
 בישיבתה שיטרית בכור מסר זו מוסמכת

 פרי הן הפצצות כי הממשלה של דית הס
 את שסתרה מסמרת־השערות, העלילה ידינו.

 סערה עוררה הישר, השכל הגיונות כל
 באותו ממנה. נסוג ושיטרית בממשלה,

 העז לא הפצצות, על בכנסת בוויכוח שבוע׳
 לא היום עד עליה. לרמוז אף שר־המשטרה

פתרונים. לשרות־הבטחון הטרוריסטים. נמצאו
 בכנסת וויכוח אותו בסיום כי זיכרני

 ישבה בו לשולחן במזנון־הכנסת ניגשתי
 נו־ עמום, סהר, ובכללה המשטרה, צמרת
 פשוטה: שאלה שאלתי יעוד. אברהמי ביק,
 המשטרה של המעבדה בדיקת העלתה מה

 דלת ליד שהוטמנה הפצצה לנפץ ביחס
המערכת?

 העלילה כי מכרעת. שאלה זאת היתד,
ה על הסתמכה המערכת נגד המתועבת

הת אילו התפוצצה. לא שהפצצה עובדה
ל האומדנה, לפי גורמת, היתד, פוצצה,

ה והחשד מפשע. חפים קרבנות שלושים
ה בדם טובע היה המערכת נגד מגוחך
 הוכיחה המשטרה בדיקת והפצועים. הרוגים

 אולם במקרה. רק התפוצצה לא הפצצה כי
 וכך והכנסת, הציבור מן הועלם זה מימצא
למסע־העלילה. התנופה ניתנה
האינ מסירת — העובדות שאר עם יחד

 טיש־ חושי, לאנשי שלנו הסודית פורמציה
 חוקרינו, על־ידי שנתגלו ת העקב! טוש
 ברורה לתמונה זו עובדה הצטרפה — ועוד

לטרוריסטים. המשטרה צמרת סיוע של
 ועמום סהר סירבו בה קצרה׳ שיחה אחרי
ה מעבדת בדיקת תוצאות את לגלות

 בהלצה: כאילו סהר, אותי שאל משטרה,
 הבאה סידרת־הגילויים של הקריבן ״ומי

שלכם?״
 לפני עמום, לו השיב אני,״ יהיה ״זה

 יפה פעלו ההאזנה מכשירי לענות. שהספקתי
 ברור היה הדבר. את הכחשתי לא אז. כבר

 עליון מאמץ ייעשה לא עוד כל כי לי
 המשטרה, בצמרת הריקבון את לחשוף

 סכנה מרחפת כזה, נורא מצב שאיפשר
במדינה. חופשי אזרח כל של ראשו על

★ ★ ★
 וגובר הולך זרם נמרצת. היתד, החקירה

 לי אין כיום לידינו. הגיע אינפורמציה של
 בשרות־ היה ממנה חלק של המקור כי ספק

 אולי כמל, מישחק אז ששיחק הבטחון׳
 רק המשטרה. על סופית להשתלט במטרה
 המאבק, היקף לו כשנתברר יותר, מא!חר

 למסע- כולו נרתם החזית, את ב. הש. שינה
עמוס. יריבי נגד ההשמדה

 על מושג לנו היה לא זמן אותו כל
 כל לנו היה לא עימם המתנדבים, חקירת

 שלנו המקצועיות החקירה שיטות קשר.
 אמצעים חייבו לגמרי, שונות ממילא היו

 של הראשון הפירסום שונה. ובירור שונים
 ניכר זמן ,1955 בנובמבר )944( הזה העולם

 ברור רמז כלל כבר השורה, גילויי לפני
 ליגום, ווילת אירס״ו, — החקירה להיקף
ירקוני. שייקר,

 גם היתר, המתנדבים, גילויי כשהתפוצצו
 בלילה, בשבת הפירסום. בשלב חקירתנו

 הע־ לדירת פתוח בג׳יפ עלינו גשום, ביום
 הקור את זוכר עודני בירושלים. צני

 את לו מסרנו בדרך. אותנו שתקף המחריד
להת שעמדו גילויינו, של הכלליים הקודים

למת יבואו שלא כדי שבוע, באותו פוצץ
 לא ממנו מאבקם. באמצע כאפתעה נדבים

 זיפזיף, של אחרת לפרשה פרט דבר, קיבלנו
לעניין. ישיר קשר לה היה שלא

 כבר בשבוע, הראשון היום היום, למחרת
ב עמום. בידי הגדול מאמרנו הגהות היו

 קבוצת־ חברי כל בירושלים התכנסו ערב
 בבית דחופה, לישיבה ביג׳י של המנהלים

 דיין משה לעשות. מה ודנו המנהלים, אחד
משפטית. תביעה שום להגיש שלא יעץ

 הגשת על עמוס עומד שאם סוכם בסוף
 הזה, העולם נגד תוגש לא הרי תביעה,

 נדמה היה מה משום השורה. נגד אלא
 בשרשרת יותר חלשה חולייה שזוהי למנהלים
 פידסוטי היו מזה חוץ בשחיתות. הלוחמים

 והיה לכת, מרחיקי פחות הרבה השורה
 סגירת פרשת — אחת דה בנק כי נדמה
 משפטיה אחיזה ישנה — אירס״ו תיק

לתביעה. טובה
 השבוע כי משער אני המשפט. נולד כך

יוזמיו. כל עליו התחרטו

□כתבים
לפון רככת

 (וזווולם העורר של מרשימתו הזדעזעתי
 תקינים יחסים בכינוז הצורר על )1031 חוה
להס לנסות בכלל אפשר כיצד גרמניה. עם

 של התנהגותם את כלשהו, בתיאוריות ביר
היהודים? כלפי הגרמנים  מליונים לששה הנאצית החיה שעשתה מה

 פא־ בתיאוריה הסבר שום לו אין יהודים
אפ כאלה תיאוריות אחרת. או שיסטית

 אנוש. בני במעשי לדוז כשבאים רק שריות
 שאין מעשים הם לנו, הגרמנים שעשו מה

 אדם, צלם או אנושי ניצוץ שום בהם
 מן ביום מנע כל למנוע יש לכד ובהתאם

עמם. הימים
ירושלים שירצקי, נמרוד

 יוכל לא שילומים מעשה ששום ספק אי!
 בל שמרגיש התיעוב רגשות את למחות
 ישארו. אלה רגשות גרמניה. כלפי יהודי
 איז מדינות, ביז שביחסים הוא נכוז אולם
 יש כך משום לחניון. אלא לרגש . מקום

 הדיפלומטיים היחסים בחידוש ברכת לראות
 בצורה וכה כה בין הקיימים נרמניה, עם

מוסתרת.
תל־אביב לבלזון, ד. ד״ר

 מהירה יותר להיות תנסה לבוז הרכבת אם
 עוד מהפסים תרר היא אקספרס, מרכבת

למטרתה.... שתגיע לפני
חיפה אינגרוב, ברוך

עמום קרן
 בעני! פסק־הדיז על קראתי שעה לפני

 הזה העולם כי מציע אני בז־גוריון. עמום
 להזדהות הרוצים קוראיו, תרומות את יקבל

 שישתתפו זה ירי על המתנדבים שורת עם
. לעמום הפיצויים בתשלום בכספם . .

תל־אביב אלמוני,
ית אשר כזה סכום כל יעביר הזר, העולם

המתנדבים. לשורת זו למטרה במערכת קבל

ישראלי דוגמנית
כערמה גרר דרך

 פילם כרמו שערורית על שלכם בנילויים
 שלב להזכיר שכחתם )1029־31 הזה (העולם

 הגיבורים שני של לקאריירה כדרר חשוב
 הבחירות בתקופת ופוירשטיין. נלר הראשיים

מפ עסקני שניהם היו השלישית לכנסת
 אולי והסביבה. בחדרה הכלליים הציונים לגת
ה זכו איר עתה הישראלי הצבור יביז

בבחירות... נדולים כה בהישגים הכלליים ציונים
אולגה גבעת לייבוביץ׳, משה

 ישראל במשטרת קיימת מדוע טביז אינני
 משתפים אתם האם פשעים. למניעת המחלקה

משכורת מקבלים אתם האם פעולה? עמם

 במניעת לעסוק שעליכם המשטרה ממשרד
 בנילוייכם. ושלום, חם צרה, עיני איןפשעים?
 לטובת היו שפרסומיהם סבור אני להיפר,
 לאותן קורה היה מה יודע מי כי הצבור,
 התעלולים את הפסקתם לולא תמימות נערות
 אני לי שירוע כמה עד אולם מועד. בעוד

 רוצה ואני לכם, ולא לממשלה טיסים משלם
 דובר מפי כאלה גילויים על לשמוע

מיסים. משלם אני לה המשטרה,
תל־אביב שטינר, יהודה

 ברמן שערורית על האחרונה ברשימתכם
 תמונה הופיעה )1031 הווז (העולם פילם

 כשהיא ישראלי, לאה הדוגמנית של מוזרה
 מניפה ורק קליאופטרה של בפוזה שוכבת
 זו תמונה האם גופה. את מכסים וסדין
 שצלמכם או נלר, של הסרט מתור לקוחה
 לא אם הכתבה? אוירת לצורך אותה צילם
 לצור אפשר כיצד לדעת ברצוני לכם, קשה

זו? מעין יפהפיות
 פתח־תקוח נחמני, ש.

 בתמונת הצטלמה ישראלי לאה הדוגמנית
טל בסרט להופעה מבחן לצורך הנדונה
 היא זו תמונה פילם. כרמן של לא ביזיה,

 (ראה מבחן צילומי סידרת מתון אחת
יפה עם להתקשר הפשוטה הדרך תמונה).

 בעתונות מודעת לפרסם היא ישראליות פיות
 ישראלי בסרט להופעה מועמדות חיפוש על

חדש.
נח אד ומשעשעת, מצוינת היתה הכתבה

 החתיכות תצוגת היתה יותר עוד מדה
. בתמונות...

ירושלים גלובמן, דני
חתיכות? של גלריה

כ׳ סוג אזרחים
הת ללחם, מאבק של רבות שנים במשד

 למעמדנו, ביחס ספקות כמה בליבי עוררו
במדינה. הספרדים,

 בתל־ לסוכנות נקלעתי אחדים ימים לפני
 מצרים, ממגורשי עולים, שם וראיתי אביב

 והתברר בשיחה עמם נכנסתי בתור. מחכים
הוננריח או פולין מעולי אחד שאר לי

הסוכנות. במשרדי בתור לעמוד נזקק אינו
 על להכריז יש גלויה, הפליה יש אם

כל ואז ב', מסוג אזרחים כעל הספרדים
 השני. את יטריד ולא מעמדו את ידע אחד
 ועירנות העוול תיקון היא אחרת דרד

המדינה. מנהיגי מצד זו לבעיה
תל־אביב לוי, פליקם

מטה של בית־דין
 התחתון העולם של בית־דין על בכתבה
 ם. בנימין על כתבתם ),1030 חוה (העולם

 העולם בית־דין מרות לקבל שסירב (הננב
איו למעשה הארץ. יליד שהוא התחתון)

אך נרמניה, יליד הוא בנימין כד. הדבר
נוצריה. אמו

חיפח קליין, י.
למשיח תור

 אין כי הנכבד בעתוגכם לפרסם אבקשכם
 אצלי אנשים לקבל ברצוני ואפילו ביכולתי

 קודם אלי לפנות עליהם פתאומיים. לביקורים
ה הוצאות המכתב ובפנים מכתב, על־ידי

 לחכות צריד אותי, לבקר שרוצה טי תשובה.
לתשובה. כל קודם

 ירושלים השם, עבד דוד, בן יוחנן
 הזקוקים כל מתבקשים הטוב, הסדר למען

 אלי? לפנות הירושלמי המשיח של לעזרתו
המקובלים. בצינורות

 )1031( הזה העולם של האחרון בגליון
 יהושע עורן־הדין של שמו בטעות הוזכר

 בשדה־ נוכח היה כאילו רוטנשטריין,
 להבריז• הנסיון שנעשה שעה לוד, התעופה

 וכאילו לחוץ־לארץ, בריטי מטבע של צ׳קים
 על־ידו ונמסרו בכיסו הוטמנו הצ׳קיס

למשטרה.
 השתרבב רוטנשטרייך עורך־הדין של שמו
 נוכזז היה לא הוא יסוד. כל ללא זו לידיעה
לענין. קשר כל לו היה ולא במקום,

 של שמו הזכרת על מצטער הזה העולם
 זו, לפרשה בקשר רוטנשטרייד עורך־הדין

 בפניו ומתנצל עוול, משום בו שהיה דבר
 שנפטר המנוח, לשם שמר האיש ברצון.

 באש- שלא בכיסו, הצ׳קים את טמן השבוע,
המש לידי דיחוי ללא אותם ושמסר מתו,
יואל. עורד־הדין למעשה היה טרה,

 בפבב ררוזות הטברכת נאראה ברתי-אפויות טביבות
טהוך הנבטריב \יב2הפר את הבא רשבוב נובפת

אקשסיין שר סנה
 פרי ארה, טרתקייב ןטביב2 יתפרבטו הבא בגריון

 \2טר — ק־ברבררר־ הד״ר ברצח־ הנאשב האביר שר עטו
 אור הטטיר אוטוביוגראפי, גוון בבר טארף גדרוגזן
 היושב האביר שר והשקפותיו נפשו בר בהינו טיוטר

 טרידוהיו רבטיו. בפר — שטיב הנא בפבר בר
 שגידורו הדור ב\ בירוני, בברי אביר טור ואהבותיו

. יברור. ש ה טרטטת ראוור הטדינה, ןטת2ה ראטר ווזינוכו
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